

W Administracji „Kraju“

do nabycia: Pioluny, poczęte przez Ernesta Bula... do nabycia: Pioluny, poczęte przez Ernesta Bula...

Potrzebaż większego uznania?

Do p. nadwornego liweranta Jana Hoff Central-Depot in Wien, Kärntnering N. 11.

KAWIARNIA istniejąca w rynku głównym, przeniesioną została w Ulicę Sławkowską naprzeciw Hotelu Saskiego na 1^{wsze} piętro i obecnie z dniem 12^{ym} sierpnia r. b. otwartą zostaje.

Losy Stanisławowskie, których najbliższe ciągnięcie nastąpi dnia 15 sierpnia 1869 r. (4 ciągnięcia do roku z ogólną sumą wygranych 47.300 fl.)

H. ROSENTHALA wiedeński „GLICERIN-EISEN-MAGEN-LIQUER“ Nadworny liwerant królewski pruski.

DYREKCJA Kasy Oszczędności w Krakowie podaje niniejszemu do wiadomości, że połączony z tą kasą ZAKŁAD POŻYCZKOWY na zastawy ruchome

Objawisz w drodze kupna SKŁAD FUTER KAROLA ARMATYSA we Lwowie przy placu katedralnym pod liczbą 239.

DO WIEDNIA odejda dnia 15 sierpnia b. r. pociąg towarzyski: z Brodów i Złoczowa o godz. 4 rano;

Przyjmuje się prenumeratę: w Piesni i poemata Marjana Korwina Kochanowskiego, wydanie piórnokopisowe, nakładem St. Gralichowskiego, 1 zbr.

Nakładem Juliusza Wildta w Krakowie wyszły i we wszystkich księgarniach są do nabycia następujące książki:

Inseraty.

Najlepszy gwarantowany, tysiąc krotnie wypróbowany, przez Wydział medyczny uznany i doświadczony, niejednokrotnie nasiadowany, c. k. wyłącznie uprzywilejowany

Upominek dla młodzi polskiej na pamiątkę 300-letniej rocznicy Unji Lubelskiej, napisał Władysław Belza

200,000 Guldenów Główna wygrana na wielkiej loterii. Najbliższe losowanie tej wielkiej gwarantowanej loterii nastąpi już 1^o września b. r.

Poszukuje umieszczenia Urzędnik, władający polskim i niemieckim językiem, który praktycznie wyuczył się kupiecką w handlu żelaza, a następnie przez lat 10 był czynnym w Kancelarzu Fabryki

Dobra „Bóbrka“ składająca się z miasta Bóbrki i wsi Łany Sarnicki i Pietniezany; tudzież Kolonji Ernstorff, Rehfeld i Mühlbach

Za 10 centów 20 zóitek dostanie każdego czasu na Małym Rynku w nowej kamienicy dominikańskiej

Table with exchange rates and financial data under the heading 'Kurs Papierów i Pieniędzy'. Columns include 'Ostatni kurs', 'Krajowe', 'Czynne', 'Czerwone', 'Czerwone', 'Czerwone'.

Table with exchange rates and financial data under the heading 'Ceny zboża'. Columns include 'Młynowa', 'Loco', 'Termin', 'Krajkow.', 'Pszencina czer. korsec', 'Zyto nowe', etc.